
 

1 z 1 

 

 

Videolaryngoskop 

 
Videolaryngoskop pro Urgentní příjem Nemocnice Teplice, o. z. Krajské zdravotní, a. s. Z důvodu lepší 

manipulace je požadován samostatně volně stojící monitor na pojízdném vozíku, který může stát mimo 

operační pole. Díky tomu je zajištěna snadnější manipulace se lžící a maximální prostor  

v operačním poli bez přítomnosti další obrazovky. 

Obecné požadavky: 

- 1 ks … Videolaryngoskop 

- Přístroj musí být zdravotnickým prostředkem a splňovat veškeré náležitosti vyplývající ze 

zákona č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů 

- Omyvatelné dle Dezinfekčního programu Krajské zdravotní a. s.  

Minimální technické požadavky: 

- Monitor a videolaryngoskopická lžíce jsou odděleného typu 

- Minimální požadavky na monitor: 

o Samostatně volně stojící monitor mimo operační pole 

o Monitor s barevným displejem o úhlopříčce minimálně 7“ 

o Rozlišení obrazu minimálně HD kvalita (1280x720 pixel) 

o Provoz na baterie, které jsou součástí nabídky 

o Nabíjení ze sítě 230 V/50 Hz 

o Umožňuje ukládání videí a obrázků ve formátu JPEG 

o Video výstup minimálně: 1x HDMI 

o Ukládání dat na SD kartu nebo USB flashdisk 

o Videokabel dlouhý minimálně 1 m 

- Minimální požadavky na videolaryngoskopické lžíce: 

o 2 ks lžíce pro těžce intubované pacienty  

 velikost č. 3, znovupoužitelná (sterilizovatelná), kovová 

 velikost č. 4, znovupoužitelná (sterilizovatelná), kovová 

o S LED zdrojem studeného světla – osvětlení pole snímaného kamerou integrované  

v laryngoskopu       

o Zabudovaná kamera 

o Systém proti zamlžení s okamžitým náběhem zabraňující zamlžení optiky pro zavedení 

laryngoskopu do ústní dutiny 

 

Požadované příslušenství: 

- 1 ks zaváděcího drátu 

- Pojízdný vozík pro umístění výše uvedených komponent s košíkem a s držákem na lžíce 

- Všechna nezbytná propojovací kabeláž (napájecí kabel, videokabel, apod.) 

- Veškeré ostatní příslušenství pro uvedení přístroje do provozu 

 

 


